Os acionistas da Companhia examinaram, discutiram e votaram a 
respeito da seguinte ordem do dia: 

(i) a realização da 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em 

ações, da espécie com garantia real, em 2 (duas) séries, no valor total de 
R$72.500.000,00 (setenta e dois milhões e quinhentos mil reais), da 
Companhia (“Emissão”), objeto de distribuição pública, sob rito de registro 
automático, destinadas a Investidores Profissionais (conforme definido abaixo), nos 
termos da Lei n.º 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei de

[...]

A Emissão constitui a 1ª (primeira) emissão de 
debêntures da Companhia; 

(b) Número de Séries. A Emissão será realizada em 2 (duas) séries (“Primeira 
Série” e Segunda Série”, respectivamente e, individualmente e sem distinção, 
“Série”);  

(c) Quantidade de Debêntures. Serão emitidas 72.500 (setenta e duas mil e 
quinhentas) Debêntures, sendo (i) 48.759 (quarenta e oito mil, setecentos e 
cinquenta e nove) Debêntures emitidas na Primeira Série (“Debêntures 
Incentivadas”); e (ii) 23.741 (vinte e três mil, setecentas e quarenta e uma) 
Debêntures emitidas na Segunda Série (“Debêntures Institucionais”); 

(d) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de até 

R$ 72.500.000,00 (setenta e dois milhões e quinhentos mil reais) nas 
respectivas Datas de Emissão, sendo: (i) R$ 48.759.000,00 (quarenta e oito 
milhões, setecentos e cinquenta e nove mil reais) o valor de emissão das 
Debêntures Incentivadas; e (ii) R$ 23.741.000,00 (vinte e três milhões, 
setecentos e quarenta e um mil reais) o valor de emissão das Debêntures 
Institucionais (“Valor Total da Emissão”); Este documento foi assinado digitalmente por Marcos Kassardjian, Thiago Henrique Alves, Lorenzo Varassin, Paulo Cesar Varassin, 

Jose Lucio Lima Machado, Vanessa De Mendonca Sarti e Felipe Lisboa Contreiras.

[...]

(v) Remuneração das Debêntures Incentivadas. Sobre o Valor Nominal Unitário 
Atualizado ou o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures 
Incentivadas incidirão juros remuneratórios correspondentes a um determinado 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser 
definido de acordo com o Procedimento de Fixing e, em qualquer caso, 
equivalente ao que for maior entre (“Taxa Teto das Incentivadas”): (i) a taxa 
interna de retorno do Título Público Tesouro IPCA + com Juros Semestrais (nova

[...]

indicativa divulgada pela ANBIMA em sua página na 
Internet (www.anbima.com.br) no fechamento do mercado do Dia Útil da 
realização do Procedimento de Fixing, acrescida exponencialmente de um spread 
de 1,40% (um inteiro e quarenta centésimos por cento) ao ano, base 
252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 9,00% (nove por cento) ao 
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das 
Debêntures Incentivadas”), nos termos previstos na Escritura de Emissão; 

(w) Remuneração das Debêntures Institucionais. Sobre o Valor Nominal 
Unitário Atualizado ou o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado das